
UCHWAŁA  Nr  XVIII/140/2016 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  22 czerwca 2016r.  

 
 

w sprawie : uchwalenia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2016r.  

 
 
 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst  Dz.U.  z 2016r.  poz. 446 ) oraz § 25 ust. 2 Uchwały  Nr VI/35/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w sprawie Statutu Gminy 
Kleszczewo, Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się plan pracy Rady Gminy na Ii półrocze  2016r., stanowiący  załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały  powierza się  Przewodniczącemu  Rady. 

 
§ 3 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  
         

                 Henryk Lesiński 

 

         

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/140/2016 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 czerwca 2016r. 
 
 

PLAN PRACY RADY GMINY 
NA II PÓŁROCZE 2016r. 

 
 

Lp. Termin Sesji Temat Sesji Mat. Przygotowuje 
 

1. 
 

 
sierpień 

 
Przygotowanie szkół i przedszkoli 
do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego  2016/2017  
 

 
Dyrektorzy Zespołów 

Szkół 
 

 
2. 
 

 
wrzesień 

 
Działalność OPS w Kleszczewie – 
Rodzina 500+ oraz działalność 
świetlic środowiskowych w 
okresie wakacji letnich 
 

 
Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

 
3. 
 

 
październik 

 
Podsumowanie „Akcji Lato” 
 

 
Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu 
w Kleszczewie  
 

 
4. 
 

 
listopad 

 
Podatki i opłaty na 2017r. 

 
Wójt Gminy 

 
5. 
 

 
grudzień 

 
Budżet gminy na 2017r. 
 

 
Wójt Gminy 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
 


